
n. Nome Cognome E-mail
Regione di 

apparteneza
Disponibilità per altre regioni/località

1 Dimitri Bosi bosidimitri@gmail.com Abruzzo

2 Marco Chiarini

marcochiarini@me.com

info@cineforum.it Abruzzo

3 Simona Mariani simonamariani1984@gmail.com Abruzzo

4 Alessandra Lo Russo alessandraj.lo.russo@gmail.com Basilicata Lazio, Lombardia (Milano)

5 Roberto Moliterni roberto.moliterni@me.com Basilicata Lazio.

6 Simona Busni simonabusni11@gmail.com Calabria

7 Giovanni Luca Gargano gianluca.gargano@yahoo.it Calabria

8 Enrico Le Pera enricolepera@gmail.com Calabria Piemonte, Lazio

9 Caterina Martino caterina.martino@gmail.com Calabria

10 Luigia Annunziata gina.annunziata@gmail.com Campania

11 Luigi Barletta luigi.barletta@hotmail.it Campania

12 Andrea Canova andreacanova79@gmail.com Campania

13 Letizia Cortini leticortini@gmail.com Campania Lazio

14 Oriella Esposito oriellaesposito@gmail.com Campania

15 Massimiliano Gaudiosi gaudiosi@hotmail.com Campania

16 Nazareno Manuel Nicoletti nazarenonicoletti@gmail.com Campania

17 Mariangela Palmieri mariangelapalmieri@libero.it Campania

18 Anna Chiara Sabatino asabatino@unisa.it Campania

19 Antonio Spagnuolo an.spagnuolo@gmail.com Campania

20 Giorgia Lucrezia Velluso giorgia.velluso@gmail.com Campania

21 Milo Adami milo.adami@gmail.com Emilia-Romagna

22 Sofia Assirelli sofia.assirelli@gmail.com Emilia-Romagna

23 Barbara Belzini barbarabelzini@gmail.com Emilia-Romagna

24 Maria Ida Bernabei midabernabei@gmail.com Emilia-Romagna

25 Antonio Bigini antonio.bigini@gmail.com Emilia-Romagna Disponibile anche in altre regioni

26 Simona Brambilla simona.abrambilla@gmail.com Emilia-Romagna

27 Simone Cangelosi simonecangelosi@gmail.com Emilia-Romagna

28 Chiara Checcaglini chiara.checcaglini5@gmail.com Emilia-Romagna Toscana

29 Piero Di Domenico piero.didomenico@gmail.com Emilia-Romagna

30 Lorenza Di Francesco lorenzadifrancesco@ymail.com Emilia-Romagna

31 Federico Ferrari federicoferrari2@gmail.com Emilia-Romagna

32 Simone Fratini simone.fratini@cineteca.bologna.it Emilia-Romagna

33 Michele Gennari michegenna@gmail.com Emilia-Romagna

34 Chiara Granata granatachiar@gmail.com Emilia-Romagna Lombardia

35 Lapo Gresleri lapo.gresleri@gmail.com Emilia-Romagna

36 Luca Magi lucamagi76@yahoo.it Emilia-Romagna

37 Elisa Mandelli mandelli.elisa@gmail.com Emilia-Romagna

38 Mirco Marmiroli mirco.marmiroli@gmail.com Emilia-Romagna Province di Parma, Reggio Emilia e Modena

39 Mauro Maugeri mauro.maugeri@yahoo.it Emilia-Romagna Sicilia

40 Ouissal Mejri ouissal.mejri@hotmail.it Emilia-Romagna

41 Matteo Passerini matteo.passerini@gmail.com Emilia-Romagna Abruzzo, Lazio

42 Gabriele Prosperi gabriele.prosperi3@unibo.it Emilia-Romagna Marche

43 Michele Putorti micheleputorti@gmail.com Emilia-Romagna

44 Mirco Santi mirco.santi@gmail.com Emilia-Romagna Sicilia

45 Adriano Sforzi adriano.sforzi@gmail.com Emilia-Romagna Liguria

46 Giuliana Valentini giuliana.valentini@cineteca.bologna.it Emilia-Romagna

47 Luca Antoniazzi luca.antoniazzi3@unibo.it Emilia-Romagna

48 Fabrizio Bozzetti info@fabriziobozzetti.com Friuli Venezia Giulia

49 Dora Ciccone doraciccone@gmail.com Friuli Venezia Giulia

50 Riccardo Costantini riccardo.costantini@cinemazero.it Friuli Venezia Giulia

51 Elena Chiara D'inca' elenachiara.dinca@gmail.com Friuli Venezia Giulia

52 Luca Giuliani luca.giuliani@gmail.com Friuli Venezia Giulia

53 Silvia Moras s.silviamoras@gmail.com Friuli Venezia Giulia

54 Martina Pizzamiglio martina.pizzamiglio@gmail.com Friuli Venezia Giulia

55 Erika Rossi erika.rossi2712@gmail.com Friuli Venezia Giulia

56 Giorgio Simonetti giorgio.simonetti@gmail.com Friuli Venezia Giulia Veneto, nelle province di Treviso e Venezia

57 Pedro Armocida pedro.armocida@icloud.com Lazio

58 Maristella Bonomo bonomomaristella@gmail.com Lazio Sicilia

59 Antonietta Buonauro antoniettabuonauro@gmail.com Lazio

60 Nicola Calocero nicolacal@yahoo.it Lazio

61 Marianna Cappi emme.cappi@gmail.com Lazio

62 Paola Casella cinecasella@gmail.com Lazio

63 Giandomenico Celata celata.innovazione@gmail.com Lazio

64 Daniela Ceselli d.cesell@tiscalinet.it Lazio

65 Mattia Cinquegrani mattia.cinquegrani@uniroma3.it Lazio

66 Stefano Cipressi ste.virgiliofilm@gmail.com Lazio

67 Valerio Coladonato valerio.coladonato@gmail.com Lazio

68 Nello Correale nelcor@libero.it Lazio Sicilia, Lombardia

69 Francesco Crispino fr.crispino@email.it Lazio

70 Andrea D'Asaro adasaro@gmail.com Lazio Sicilia, ma nella sola provincia di Trapani

71 Federica D’Urso federica.durso@uniroma1.it Lazio Disponibile anche per Comune di Venezia

72 Devor De Pascalis devor.depascalis@gmail.com Lazio

73 Antonio Di Trapani antonioditrapani@gmail.com Lazio

74 Chiara Dionisi bb.dionisi@gmail.com Lazio

75 Valeria Doddi valeria.doddi@gmail.com Lazio Disponibile anche in altre regioni

76 Valentina Domenici valdomenici@gmail.com Lazio

77 Massimo Galimberti m.galimberti@yahoo.it Lazio

78 Virginia Gentili virgigentili@hotmail.it Lazio

79 Valentino Giannì valentinomolino@gmail.com Lazio

80 Andrea Gori andrea.gori4@gmail.com Lazio Toscana, provincia di Prato e Firenze

81 Silvio Grasselli silviograsselli@gmail.com Lazio Liguria, Lombardia, Sardegna

82 Elda Grossi eldag81@gmail.com Lazio Disponibile anche in altre regioni

83 Simone Isola simoneisola@kimerafilm.com Lazio

84 Catello Masullo c.masullo@hydroarchsrl.com Lazio Disponibile anche in altre regioni

85 Andrea Meccia andreameccia80@gmail.com Lazio Disponibile anche in altre regioni
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86 Silvia Moraes silviartmoraes@gmail.com Lazio

87 Serafino Murri serafinomurri@gmail.com Lazio

88 Luca Murri Fabiano l.murri@gmail.com Lazio

89 Paolo Musu didacinetv@gmail.com Lazio Disponibile anche in altre regioni

90 Massimo Nardin massimo_nardin@yahoo.it Lazio

91 Marco Neri mnmarcomarco@gmail.com Lazio

92 Giuditta Paolini giuditta.paolini@gmail.com Lazio

93 Lisa Parolo lisa.parolo@gmail.com Lazio

94 Alessandro Pede alep981@gmail.com Lazio

95 Luca Piermarteri lucapiermarteri@yahoo.it Lazio Campania

96 Daria Pomponio dariapomponio@gmail.com Lazio

97 Giacomo Ravesi giacomo.ravesi@tiscali.it Lazio

98 Desirèe Sabatini d.sabatini@unilink.it Lazio

99 Adriano Saleri adriano.saleri@gmail.com Lazio

100 Valerio Sbravatti valerio.sbravatti@uniroma1.it Lazio

101 Cristina Scognamillo criscognamillo@gmail.com Lazio Campania

102 Alessandro Tartaglia Polcini axel.tar@gmail.com Lazio Disponibile anche in altre regioni

103 Luigi Valenti lui.valenti2012@gmail.com Lazio Disponibile anche in altre regioni

104 Vincenzo Valentino vincenzo.valentino@iiscaffe.it Lazio

105 Arianna Vergari arianna.vergari@gmail.com Lazio

106 Alice Casalini casalini.alice@gmail.com Lazio

107 Simonetta Fadda simonettafadda12@gmail.com Liguria

108 Elisabetta Ferrando elisabettaferrando@gmail.com Liguria Emilia-Romagna

109 Giulia Iannello giulia.iannello@gmail.com Liguria Sicilia

110 Edoardo Becattini edoardo.becattini@gmail.com Lombardia Toscana

111 Andrea Caccia andrea68caccia@gmail.com Lombardia

112 Ornella Castiglione ornella.castiglione@unimib.it Lombardia

113 Fabrizia Centola falou@tiscali.it Lombardia

114 Raffaele Rosario Chiarulli raffaele.chiarulli@unicatt.it Lombardia

115 Andrea Chimento andrea.chimento85@gmail.com Lombardia

116 Angelo Pietro Desole angelodesole@yahoo.it Lombardia

117 Roberto Farina rgefarina@gmail.com Lombardia

118 Alessandra Paola Ghimenti alessandra.ghimenti@gmail.com Lombardia

119 Francesco Giarrusso giarrusso.f@gmail.com Lombardia

120 Elena Gipponi elena.gip@gmail.com Lombardia

121 Stefano Guerini Rocco s.guerinirocco@gmail.com Lombardia

122 Cristina Maurelli cristina.maurelli@eidonfilm.it Lombardia

123 Marco Meazzini marco.meazzini85@libero.it Lombardia

124 Francesca Monti francesmonts@gmail.com Lombardia

125 Marzia Morteo marzia.morteo@gmail.com Lombardia

126 Laura Plebani laura.plebani85@gmail.com Lombardia

127 Piero Francesco Pozzi pierofrancesco.pozzi@fastwebnet.it Lombardia

128 Lorenzo Rossi lorenz.reds@gmail.com Lombardia

129 Simone Saponieri simsapo@hotmail.com Lombardia

130 Marcello Seregni marcelloseregni@gmail.com Lombardia

131 Simone Soranna simone.soranna@gmail.com Lombardia

132 Laura Tettamanzi laura.tettamanzi@gmail.com Lombardia

133 Danilo Salvatore Torre torredanilo@gmail.com Lombardia

134 Mattia Colombo mattiacolombo@hotmail.it Lombardia

135 Dante Albanesi albadante@yahoo.it Marche

136 Matteo Antonini mat_ant@libero.it Marche

137 Giulia Casagrande info.ilmandorloinfiore@gmail.com Marche Emilia-Romagna

138 Adriano Razzi adriano.razzi@gmail.com Marche

139 Teresa Biondi teresa.biondi@unito.it Piemonte

140 Chiara Borroni chiaraborroni@gmail.com Piemonte

141 Ismaela Goss ismaelagoss@live.it Piemonte

142 Marco Lombardi marco.lombardi@grillofilm.it Piemonte Valle d'Aosta, Liguria, Lombardia

143 Roberto Manassero manassero.roberto@gmail.com Piemonte Lombardia

144 Umberto Mosca umberto.mosca@unito.it Piemonte

145 Riccardo Palladino riccardo.palladino@gmail.com Piemonte

146 Stefania Sandrone stesandrone@gmail.com Piemonte

147 Lorenzo Denicolai lorenzo.denicolai@unito.it Piemonte

148 Adriana Toppazzini adriana.top@gmail.com Piemonte

149 Irene Campana irencampana@gmail.com Puglia

150 Massimo Causo massimo.causo@virgilio.it Puglia

151 Cristina D'Eredità cristinaderedita@gmail.com Puglia Bari e provincia

152 Annalisa Elba liselba@hotmail.com Puglia

153 Andrea Gadaleta Caldarola andreagadaleta.video@gmail.com Puglia

154 Oscar Iarussi iarussioscar@gmail.com Puglia

155 Dario Jurilli dariojurilli@gmail.com Puglia Basilicata, Campania

156 Simone Salvemini simone@kinebottega.it Puglia

157 Domenico Saracino domenico.saracino@yahoo.it Puglia

158 Giacomo Tangorra giacomo.tangorra@gmail.com Puglia

159 Diego Cavallotti diego.cavallotti@unica.it Sardegna

160 Andrea Mura info@andreamura.net Sardegna

161 Marilisa Murgia marilisa.murgia@gmail.com Sardegna Emilia-Romagna, Sardegna

162 Giulia Simi giuliasimi@gmail.com Sardegna Disponibile anche in altre regioni

163 Salvatore Salviano Miceli salvianomiceli@gmail.com Sicilia

164 Lorenzo Muscoso lorenzo.muscoso@gmail.com Sicilia

165 Emanuele Nespeca emanuele.nespeca@gmail.com Sicilia Toscana, Lazio

166 Leandro Picarella leandropicarella@yahoo.it Sicilia

167 Francesco Torre francescotorre79@gmail.com Sicilia

168 Antonino Trupia tonytrupia@gmail.com Sicilia

169 Raffaello Alberti raffaello.alberti@gmail.com Toscana

170 Alessia Astorri alessia.a.astorri@gmail.com Toscana

171 Neva Ceseri nevaceseri@libero.it Toscana

172 Barbara Corsi bar.corsi@alice.it Toscana

173 Paola Dei centrostudi91@gmail.com Toscana Disponibile anche in altre regioni

174 Andreina Di Brino andreina.dibrino@gmail.com Toscana

175 Roberto Donati

roberto.donati@itisarezzo.it

pagoda1980@gmail.com Toscana

176 Francesco Falaschi francescofalaschi1@libero.it Toscana

177 Linda Fratini lindafratini1@gmail.com Toscana



178 Massimo Ghirlanda massimoghirlanda@vespucci.edu.it Toscana

179 Livia Giunti liviagiunti@gmail.com Toscana

180 Marco Luceri marcoluceri@gmail.com Toscana

181 Carolina Mancini carolinamancini@hotmail.com Toscana

182 Alessandro Marini alessandro.marini.2013@gmail.com Toscana

183 Francesca Mennella francesca.mennella@hotmail.it Toscana

184 Sophie Narr sophienarr@gmail.com Toscana

185 Luigi Nepi l.nepi@unifi.it Toscana

186 Gloria Pera gloriapera3@gmail.com Toscana

187 Giuseppe Stefanelli giuse.stef@gmail.com Toscana

188 Franco Vigni vignifranco@gmail.com Toscana

189 Lorenzo Bagnatori lorenzobagnatori@gmail.com Toscana Disponibile anche in altre regioni

190 Roberto Cavallini rcavallini@gmail.com Trentino Alto Adige

191 Francesco Mattuzzi info@francescomattuzzi.com Trentino Alto Adige Veneto

192 Simona Bonini Baldini bonini.simona@gmail.com Umbria

193 Oreste Crisostomi asmara1905@gmail.com Umbria

194 Michele Aiello ajemike@gmail.com Veneto

195 Marco Bellano marco.bellano@unipd.it Veneto

196 Stefania Carpiceci stefania.carpiceci@gmail.com Veneto Toscana, Lazio

197 Alessandra Chiarini alessandrachiarini84@gmail.com Veneto

198 Davide Dall'Acqua davidedallacqua@gmail.com Veneto

199 Marco Di Lello marcodilello@libero.it Veneto

200 Giuseppe Ferrari bebbes@gmail.com Veneto

201 Elena Grassi grassi.edumedia@gmail.com Veneto

202 Solenn Le Marchand solenn@grimoon.com Veneto

203 Raffaella Manfre' raffaella.manfre@gmail.com Veneto

204 Michele Sammarco michesamma@hotmail.it Veneto

205 Francesco Verona francesco_verona@libero.it Veneto
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